（様式１－１）
令和８年度鹿児島市図書館用雑誌購入契約に係る
制限付き一般競争入札参加資格審査申請書
令和８年　　月　　日
鹿児島市長　下　鶴　隆　央　殿
　令和８年度鹿児島市図書館用雑誌購入契約に係る制限付き一般競争入札参加資格を得たいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、告示第２６７号（令和８年２月２７日）に定められた資格要件を満たしていること並びに、この資格審査申請書及び添付書類の全てについては、事実と相違ないことを誓約します。

	申　請　者
	住所又は所在地

	ふりがな

	商号又は名称

	ふりがな

	代表者職氏名

	電話番号
	（　　　　）　　　　－

	ＦＡＸ
	（　　　　）　　　　－

	委任する場合のみ
営　業　所　等
	所在地

	ふりがな

	商号又は名称

	ふりがな

	代表者職氏名

	電話番号
	（　　　　）　　　　－

	ＦＡＸ
	（　　　　）　　　　－

　　　　本市記載欄（※申請者は記入しないこと）

	受付印
	受付番号

	審　　査

	副館長
	係長
	係

（様式１－２）
	１　営業年数
	創　　業
	転廃業（休業）
	支社・営業所等の
設立年月日
	営業年数

　年　　月　　日
	自　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日
	本社（店）　　年

	至　　年　　月　　日

	支社・営業所　　年

	２　販売額

	直前の１年分の決算
	年　　　額

	　　年　　月から
	　　年　　月まで
	千円

	３　従業員数
	常勤職員数

	事務関係
	技術関係
	その他
	計

	全社
	人
	人
	人
	人

	営業所等
	人
	人
	人
	人

（様式１－３）

令和８年度鹿児島市図書館用雑誌購入契約に係る制限付き一般競争入札
参加資格審査申請書受付票

	申請者記入

	受付印
	受付番号

	住所又は所在地

	商号又は名称

	鹿児島市立図書館

	不足書類

	法　人
	個　人

	１　制限付き一般競争入札参加資格審査申請書（様式１－１）

	２　制限付き一般競争入札参加資格審査申請書（様式１－２）

	３　有資格者決定通知書

	４（法人の場合）
　　鹿児島市が発行する市税に滞納がないことの証明書
　（個人の場合）
　　鹿児島市が発行する市税に滞納がないことの証明書及び国民健康保険税の納税証明書（鹿児島市国民健康保険以外の保険に加入している場合は、その医療保険の資格情報が確認できるもの）

	５　資本関係又は人的関係のある者に係る申告書（様式２）

上記の○印の書類が不足しておりますので、この受付票とともに令和８年３月１１日（水）
午後６時までに、必ず提出してください。

提出がない場合は受付無効とします。